
 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

 
TORREMAGGIORE - FG 

 

                  

 

       

PROGRAMMI OPERATIVI NAZIONALI: “Competenze per lo sviluppo” 
                                                         “Con l’Europa investiamo nel vostro futuro” 

 
 
          Torremaggiore 21/02/2020 

 

  

          ALBO - ATTI 

 

Programmazione Fondi Strutturali 2014/2020 

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018 

 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 2 edizione”.  

 Obiettivo Specifico 10.1- Sottoazione 10.1.1A 

Codice 10.1.1A-FSEPON-PU-2019-186 -  CUP: F39E19001360006 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

   
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018;  

 

VISTA la candidatura dell’ISISS “Fiani-Leccisotti”; 

 

VISTA la nota MIUR prot. n.   AOODGEFID-676 del 17/01/2020 di formale autorizzazione del 

progetto e relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica per l’Azione 10.1 – Sotto Azione 

10.1.1A   - Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-PU-2019-186 importo complessivo 

autorizzato € 44.856,00; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto 11/12/2019, di approvazione del Programma Annuale 

dell’Esercizio finanziario 2020; 

 

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/




 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-

2020;  

 

VISTO il Decreto Interministeriale n° 129 del 28/08/2018; 

 

 

DECRETA 

 

 la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 

2020 del   progetto:  

 

Codice identificativo progetto Titolo Progetto Importo 

finanziato 

10.1.1A-FSEPON-PU-2019-186 Inclusione sociale e lotta al disagio- 2^ 

edizione 

44.856,00 

 

L’intervento dovrà essere attuato in base alle disposizioni prescrittive contenute nella comunicazione 

di autorizzazione.   

Il presente decreto  sarà pubblicato al sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione.  

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Carmine Collina  


		2020-02-21T11:45:23+0100
	COLLINA CARMINE




